Lieferumfang Artikelnummer 1002458:
3-Punkt-Gurtbock SAFO0A4T inkl. Kopfstiitzen, Schienen, Montagekit

MAIN FRAME
Part name No. of View
pieces
Front bracket 1

Lower bracket 1

Left leg 1

Right leg 1

/’ lkm

ITTKE

ntin



MAIN FRAME

Pillar 1
Buckle 2
Bolt 7/16"- 2
20UNFx28
Bolt M10x20 10 >
DIN7380 10.9 { :
Washer M10
DIN125 e ( )
Washer M12 2
DIN125 (
| Fl!lm

WNITTE




HEADREST SET

Part name N.o. of View
pieces
Left profile 1
Right profile 1
Headrest 2
Headrest 4
bushing
Bolt M8x25 s P
DIN7380 8.8 W
Washer M8
4
DIN125 ( )
Bolt MB8x25 8
DINT991 8.8




VEHICLE INSTALATION KIT

Part name oy View
pieces
Aluminium rail 3
WZP-01 6
Single v-bolt 2 ,l«-"" )
g )V\.;//

Double v-bolt 3

Nut M8 DIN985 8

Washer M8
DINS021

Plate 60x20x8 3

Bolt M10x45
DIN912 8.8




GLUE SET

Part name No. of pieces
1
Glue 600 ml

Cleaner 1
125 ml
Primer 1
250 ml

] nz:m

WNITTE




